Skogsglantans
Samfallighets-
forening

Resultat

Ekonomisk redovisning for verksamhetsaret 2021-04 — 2022-03

RESULTATRAKNING

Intakter

Kostnader

Resultat

Specifikation

Medlemsavgifter
Intakter El
Intakter Vatten
Skadeersattning

Vatten

El

Snoréjning
Reparationsfond
Ovriga kostnader

Underskott

ovriga kostnader

Forsakring
Gardsstadning, container
Gardsstadning, ovrigt
Avgifter till plusgirot
Lanspump

Parkanl. & div.
Malarstallning

Belysning flaggstang
El-jouren

Avtackning Bengt

61 600,00
106,00
28 709,00
3 377,00

38 815,00
10 214,92
17 309,00

4 400,00
36 764,13

3 500,00
2771,00
600,45
1318,70
1 065,00
2035,83
8 606,00
1 583,60
12 877,00
2 406,55

93 792,00

107 503,05

-13 711,05

36 764,13



BALANSRAKNING
Tillgangar
Plusgirot
Sparkonto
Skulder och eget kapital
Ingdende kapital
Arets resultat

Utgaende kapital
Avsatt till repfond

Balans

43 121,07
101 075,96
153 508,08
-13 711,05
139 797,03
4 400,00

144 197,03

144 197,03



Skogsglantans
samfallighets-
forening

Budgetforslag for verksamhetsaret 2022-04 - 2023-03

Budgetforslag

Intakter och ingaende kapital

Medlemsavgifter

Intakter el

Intakter vatten

Plusgiro 43 121,07
Sparkonto 101 075,96

Kostnader och utgadende kapital

Vatten (forbrukn. + dagvattenavg.)
El

Renhallning

Forsakring

Reparationsfond

Ovrigt

Plusgiro 33671,07
Sparkonto 105 475,96

61 600,00
250,00
35 000,00

144 197,03

45 000,00
14 000,00
20 000,00
3 500,00
4 400,00
15 000,00

139 147,03

241 047,03

241 047,03



